P R O T O K Ó Ł  Nr 41/13
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odbytego w dniu 26 czerwca 2013 roku o godzinie 1100 w świetlicy Urzędu Miasta i Gminy Biała Rawska.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Przewodniczący Rady Miejskiej – Adam Stępniewski

2. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak
3. Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Jacek Otulak

Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Zastępca Przewodniczącego Komisji Kazimierz Romański 
i stwierdził quorum. 

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Objazd terenu gminy Biała Rawska oraz miasta Biała Rawska zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza posesja”.

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia. 

O godz. 1110 przybyła radna Daria Frączak.
Pkt. 3

Zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” Komisja dokonała objazdu terenu Gminy Biała Rawska oraz miasta Biała Rawska.

Komisja dokonała objazdu zgłoszonych do konkursu n/w miejscowości na terenie Gminy:

1. Babsk
2. Jelitów
3. Julianów Lesiewski
4. Porady Górne
5. Studzianek

6. Konstantynów

7. Chrząszczew

8. Stara Wieś

Komisja zwróciła uwagę na n/w gospodarstwa:

1. we wsi Szczuki – Malwina Czech 

2. we wsi Grzymkowice – Michał Prędota 

3. we wsi Studzianek – Izabela Matyszewska 

4. we wsi Wola-Chojnata – Marek Machałowski 

W kategorii „Najczystsza posesja” Komisja zwróciła uwagę na n/w posesje:

1. Babsk ul. Leśna – Krzysztof Sekrecki 

2. Franklin – Zofia Piotrowska 

3. Babsk ul. Leśna – Kłos Grzegorz 

4. Wola-Chojnata – Barbara Głuszcz

5. Wola – Chojnata – Zenon Śmierzyński

6. Biała Rawska ul. Wojska Polskiego – Sylwester Kacprzak 

W kategorii „balkon” Komisja zwróciła uwagę na balkon p.Barbary Wach zam. Biała Rawska.

W trakcie objazdu Komisja zwracała szczególną uwagę na:

· ogólny wygląd posesji/gospodarstwa

· stan techniczny ogrodzenia

· stan i utrzymanie zieleni przydrożnej i wokół posesji/gospodarstwa

· sposób zagospodarowania odpadów stałych i płynnych posesji/gospodarstwa.

Pkt. 4

W sprawach różnych głos zabrali:

Radny Andrzej Włodarski zwrócił się z prośbą do Zastępcy Burmistrza o poprawienie przepustu na drodze w kierunku Nart. Zwrócił uwagę, że w jednej z miejscowości zamontowano lampę, która zamiast świecić na drogę, oświetla podwórko. Poprosił o poprawienie tego. 
Zastępca Burmistrza poprosił radnych, aby do następnej komisji zastanowili się, gdzie powinny zostać postawione nowe linie oświetleniowe.

Radny Sylwester Brzeziński poinformował, że już kilka razy zgłaszał, ale ciągle słyszał, że brak jest środków na tablice informacyjne odnośnie nr posesji. A podczas dzisiejszego objazdu zauważył, że we wsiach Wólka Babska i Studzianek takie tablice zostały umieszczone.
Zastępca Burmistrza poinformował, że wyjaśni to.

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1410.-

Z-ca Przewodniczący Komisji

Kazimierz Romański

Protokółowała:

Monika Bryśkiewicz
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